
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

«21» апреля 2015 года                   № 34 
 
 
«Об исполнении бюджета 
муниципального образования 
«Тарусский район» за 2014 год» 
 
 
 

Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования 
«Тарусский район» за 2014 год, Районное Собрание муниципального района 
«Тарусский район» 
 

РЕШИЛО: 
 

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 
«Тарусский район» за 2014 год по доходам в сумме 379 106 760 рублей, по расходам в 
сумме 383 787 862 рубля, дефицит в сумме 4 681 102 рубля согласно приложениям № 
1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования в районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации МР «Тарусский район» в сети Интернет. 
 

 
 
 
 
 

Глава муниципального образования 
«Тарусский район»               C.Ю. Манапова 

 
 


